d

43.d e

Por Votos

Z•22-

e Luna
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA

CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 011/2017.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES(A) VEREADORES(A) E DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

FRANCISCO DE ASSIS BORGES LANDIM, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, na forma Regimental, vêm mui
respeitosamente ante o Plenário, REQUERER se digne enviar oficio a
Delegacia Operacional do DER/CE na cidade de Crato, solicitando
empenho no sentido de providenciar a retirada de areia e barro nas
proximidades da ponte do Sitio Logradouro (CE-153), pois com o
acúmulo destes materiais poderão ocorrer acidentes.

Por ser de grande alcance social e coletivo, contribuindo com o bem
estar social, que seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do
Ceará, Plenário Vereador Dioclécio Silva Lim m, 08 de fe reiro de 2017.

/izi"t''—' ancdo cl A sisBtOrls Land
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.missaovelha.ce.dov.br